
日ごろよりうらがＣＯ-ＯＰをご利用いただき、誠にありがとうございます。

うらがCO-OPでは、組合員様に安心して宅配をご利用いただけるように、

新型コロナウイルスの感染症予防のため、各現場で最大限の対策を実施

しております。

【１】商品配達時の対応について

①配送担当者全員がマスクを着用して配達にお伺いしております。

②出勤前の健康チェックを毎日行い、体調に万全を期しています。

③商品お届けは速やかに行います。

【２】宅配センター内での対応について

①配達終了後は車内で事務作業を行い、終業後は速やかに帰宅しており

ます。

②緊急性がない会議や組合員活動は中止し、緊急性があるものに限り少

人数でおこなっております。

☆組合員様へのお願い☆

①商品受け取り時のマスクの着用にご協力ください。

②配送時商品の受け渡しを速やかに行う事ができるように、提出される注

文書等は事前にご準備ください。配送の件で何かご不明な点がございま

したら、担当者ではなく宅配センターまでご遠慮なくお問い合わせください。

※配送担当者に会わずに商品を受け取ることが出来る「不在置き」というシ

ステムもございます。ご希望の方は宅配センターまでご連絡ください。

組合員の皆様が安心してご利用いただける環境づくりに努めてまいりますの

で、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

(月)～(金)9:00～19：00


